[image: image1.wmf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	20.07.2017

	  №  53

	с. Ивановка

	О внесении изменений в приказ

финансового управления Администрации

Ивановского района  № 108 от  21.12.2016

  В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Ивановского района Амурской области № 205 от 25.02.2015 «О порядке осуществления органом внутреннего  муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово – бюджетной сфере»

п р и к а з ы в а ю :
         1. Внести в приказ финансового управления Администрации Ивановского района № 108 от 21.12.2016 « Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год» следующие изменения:

1.1  План контрольных мероприятий на 2017 год,  изложить  в новой редакции Приложение №1 к настоящему приказу.

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель  главы администрации

начальник финансового управления                                        И.А.Шмагун

	Приложение №1

	к приказу финансового управления администрации Ивановского района                от 20.07.2017 № 53

	ПЛАН

	контрольной деятельности финансового управления Администрации Ивановского района на 2017 год

	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Прове-

ряемый период
	Метод контроля
	Дата (месяц) проведе-ния

	1.Контроль за использованием межбюджетных  трансфертов и бюджетных кредитов, предоставленных из районного бюджета бюджетам муниципальных образований района

	1.1
	1.Соблюдение бюджетного законодательства при осуществлении бюджетного процесса, а также исполнение бюджета сельсовета в части предоставленных из районного бюджета  субсидий  субвенций и   иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение

2.Законность совершенных операций, достоверность и правильность их отражения в бухгалтерском учете и отчетности.

	1.1.1

	Администрация Дмитриевского сельсовета
	2015-2016
год
	Выездная проверка
	Июль-август

	1.1.2

	Администрация Приозерного сельсовета
	2015-2016 год
	Камеральная проверка
	Октябрь

	1.2
	1.Использование средств соответствующих бюджетов направленных муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания  и субсидии на иные цели.

2. Законность совершенных операций, достоверность и правильность их отражения в бухгалтерском учете и отчетности.

	1.2.1

	МОБУ СОШ с.Новоалексеевка
	2015-2016 год
	Выездная проверка
	февраль

	1.2.2

	МОБУ Приоритет
	2015-2016
	Выездная проверка
	апрель

	2. Контроль за  соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»требований части 8 статьи  99 Федерального закона 44-ФЗ

	2.1
	Соблюдение пунктов 3-7 части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	МОБУ СОШ с.Новоалексеевка
	2016 год
	Выездная проверка
	февраль

	МБУ Приоритет
	2016 год
	Выездная проверка
	апрель

	2.1.1

	Администрация Дмитриевского сельсовета
	2016год
	Выездная проверка
	Июль-август

	2.1.2

	Администрация Приозерного сельсовета
	2016 год
	Камеральная проверка
	Октябрь

	3. Контроль за сохранностью и эффективностью использования муниципального имущества, расположенного на территории муниципального образования Ивановский район.

	3.1
	Сохранность и эффективность использования муниципального имущества, расположенного на территории муниципального образования Ивановский район.

	3.1.1

	Администрация Дмитриевского сельсовета
	2015-2016год
	Выездная проверка
	Июль-август

	3.1.2

	Администрация Приозерного сельсовета
	2015-2016 год
	Камеральная проверка
	Октябрь

	4. Контроль за использованием средств районного бюджета, предоставленных на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), включая расходы на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

	4.1
	Законность совершенных операций, достоверность и правильность их отражения в бухгалтерском учете и отчетности.

	Ивановский районный Совет народных депутатов
	с 01.01.2016 по 01.08.2017
	Выездная проверка
	с 22.08.2017 по 08.09.2017

_1221307071.doc
[image: image1.png]